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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61910001K

2. Data e Regjistrimit 01/03/1993
3. Emri i Subjektit FORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Pepa, Ish Parku i Ri i 
MILU, Selite 
243.563,258. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Exsport,tregetimit me shumice dhe pakice te gomave 

per automjete,tregetimi i mallrave te ndryshe 
industriale,ushqimore,produkte buqesore,blektorale 
frutaperime,prodhime te detit,pijeve freskuse e alkolike,te 
konfeksioneve te ndryshme,duhan-cigare te markave e 
llqjeve te ndryshme,automjetesh cdo llqji pjese 
kembimi,paisje elektro shtepijake, elektrike, kompjuterike, 
hidrosanitare, hidrauulike,prodhime 
qiramike,qelqi,artizanati,duralumini, lendes drusore te 
perpunuar dhe ta pa perpunuar,mobiljeve,kancelarise,lodrave 
te ndryshme per femije,aparatura kompjuterike,e digitale, 
materialeve e lendeve te parate te gjitha llqjeve,materialeve 
dhe lendeve te ndertimit dhe te inerteve ne pergj ithesi, 
materialeve plastike,gome, hekuri,kimike nenprodukteve 
tyre,perpunimit te cilat mund te sherbejne ne fushen 
buqesise,transportit,ndertimit,serviseve,te bimeve te 
ndryshme medicinale dhe eterovajore,pleherash dhe 
prodhimesh te tjera kimike dhe hotelesh,motelesh,bar-
kafe,restorante,diskotekash,qendrash pushimi e kurative,ne 
fushen e turizmit ne pergjithesi.Agjensi dhe aktivitete 
imobiljare te pasurive te pa lujteshme dhe 
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lujteshme.Veprimtari 
komisionere,ndermjetesimi,perfaqesimi,konsulence.Ne 
fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e 
vete shoqerise ose per llogari per te trete. Aktivitet prodhues 
ne fushen e industries minerale, industries se lehte dhe 
ushqimore,industrise se konfeksioneve,aktivitet ne fushen e 
ndertimit per vehte dhe per te trete, materiale ve te 
ndertimit,industrise se drurit dhe te letres si dhe cdo aktivitet 
tjeter prodhues qe shoqeria do ta konsideroje te nevojshme 
per zgjerimin e aktivitetit te vet. Shoqeria do te kryeje te 
gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe lidhcn me objektin 
kryesor Le saj dhe qe gjykohet e nevojshme e te dobishme 
prej saj. 
Genci Koleka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2019                Deri: 30/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirVjero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 121.781,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GenciKoleka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 121.781,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Ndertesa 138, Hyrja 10 Tirane Tirane  
TIRANE Furgonçine tip FIAT-SKUDO, TR 0189 S Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon Fiat TR 4476 B 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORT
E-Mail: fort01_@hotmail.com  
Telefon: 0682048522  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037592-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/12
/1993

Numri i Vendimit:8474, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                         FORT sh.p.k Data e 
themelimit-1993-12-09 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Objekti - Ne fushen e tregtise se artikujve 
te ndryshem,me shumice e pakice,import -export,tregtim te prodhimeve bujqesore e 
blegtorale,materiale plastike artikuj metalik,tregti me shumice e pakice te karburanteve e 
lubrifikanteve,zyre per kembimin e valutave,etj. Selia - Rruga Myslym Shyri,kulla 2,ap.18 
Kapitali - 2500 $ Administratori-Kalina Fortuzi Ortake - 1.Kalina Fortuzi 1000 $ 2.Liljana 
Apostollova 500$  3.Georgi Drajev 1000$

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.21-EL-06-November-20070018.pdf

2. 26/04
/1999

Numri i Vendimit:8474/1, Gjykata:Tirane
Largimin nga shoqeria e ortakeve Znj. Liljana Apostollova  dhe Z.George Drajev te cilet i 
shesin kuotat e tyre Znj.Kalina Fortuzi e cila mbetet ortake e vetme dhe administratore e 
shoqerise me kapital 2500$

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.21-EL-06-November-20070018.pdf

3. 25/10
/2004

Numri i Vendimit:8474/2, Gjykata:Tirane
Shitja e 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise,baraz me 2500$ nga ortaku i 
vetem znj.Kalina Fortuzi te ortaket e rinj qe pranohen ne shoqeri,perkatesisht Z.Genci 
Koleka 51% dhe Ilir Vjero 49%.Emerimin e administratorit te ri Z.Genci Koleka

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.21-EL-06-November-20070018.pdf

4. 22/04
/2005

Numri i Vendimit:8474/3, Gjykata:Tirane
Zgjatja e afatit te shoqerise edhe per 20 vjet

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.21-EL-06-November-20070018.pdf

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142506-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "243.500,00"          u be            "243.563,25"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.435,00"          u be            "2.435,63"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E021B2B-C8D0-41C7-91DD-484DF57D8479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E021B2B-C8D0-41C7-91DD-484DF57D8479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E021B2B-C8D0-41C7-91DD-484DF57D8479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E021B2B-C8D0-41C7-91DD-484DF57D8479
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DurationEndDate ishte            "16/04/2025"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se artikujve te ndryshem,me shumice e 
pakice,import -export,tregtim te prodhimeve bujqesore e blegtorale,materiale plastike 
artikuj metalik,tregti me shumice e pakice te karburanteve e lubrifikanteve,zyre per 
kembimin e valutave,etj.")          u be            ("Tregtim te artikujve inustrial e 
ushqimor,me shumice e pakice, import eksport,transport mallrash e 
pasagjeresh,brenda dhe jashte vendit,tregti te karburanteve e lubrifikanteve me 
shumice e pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, Mbrapa Ekspozites Shqiperia Sot;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ZHAN 
D'ARK    PERB.EKSPOZ.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Vjero")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("119.315,00")            u be              ("119.345,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Koleka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("124.185,00")            u be              ("124.217,25")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Koleka")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/10/2004")            u be              ("18/10/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Koleka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2007")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147119-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat TR 4476 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156634-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94E3CA8-8B7C-4FA3-8122-74D601ACF512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DA94F4-6155-45E7-8ACD-B158D4A9AD89
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228771-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682048522")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa, Ish Parku i Ri i MILU, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Islam Alla, Mbrapa Ekspozites Shqiperia Sot;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232679-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SABAUDIN GABRANI ISH M.MAME;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265864-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Koleka")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/10/2004")            u be              ("24/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Koleka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293481-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069DFCAD-B62C-4DBD-83D2-004EAEE88009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3AFF51-26EB-4867-8E6B-37D46390C3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD41A21-6E4A-4FC0-9AC4-629868074BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACB9CB3-D9B6-4A56-BBE1-794842B97E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4850735-358B-44D3-A384-B44D03A14311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D05B50-6629-4383-B793-A542D67E0F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E717982-DC95-420D-B178-CE806883F9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6042A9FB-DAB1-4C12-ACBF-4465F02B0248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A342FDA6-4641-454E-A1AC-987404E59958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264666A4-293C-450C-9A1F-F61F8DD7DCBD
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgonçine tip FIAT-SKUDO, TR 0189 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-233854-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 1 % te kuotave te 
shoqerise, date  19.10.2013  Nr. 2875 Rep. Nr.524/1 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve, date  10. 10.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  1 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku  Genci Koleka ne favor te ortakut Ilir Vjero. Depozitimi Statutit  te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230. 
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve inustrial e ushqimor,me shumice e pakice, 
import eksport,transport mallrash e pasagjeresh,brenda dhe jashte vendit,tregti te 
karburanteve e lubrifikanteve me shumice e pakice")          u be            ("Import-
Exsport,tregetimit me shumice dhe pakice te gomave per automjete,tregetimi i 
mallrave te ndryshe industriale,ushqimore,produkte buqesore,blektorale 
frutaperime,prodhime te detit,pijeve freskuse e alkolike,te konfeksioneve te 
ndryshme,duhan-cigare te markave e llqjeve te ndryshme,automjetesh cdo llqji pjese 
kembimi,paisje elektro shtepijake, elektrike, kompjuterike, hidrosanitare, 
hidrauulike,prodhime qiramike,qelqi,artizanati,duralumini, lendes drusore te 
perpunuar dhe ta pa perpunuar,mobiljeve,kancelarise,lodrave te ndryshme per 
femije,aparatura kompjuterike,e digitale, materialeve e lendeve te parate te gjitha 
llqjeve,materialeve dhe lendeve te ndertimit dhe te inerteve ne pergj ithesi, 
materialeve plastike,gome, hekuri,kimike nenprodukteve tyre,perpunimit te cilat 
mund te sherbejne ne fushen buqesise,transportit,ndertimit,serviseve,te bimeve te 
ndryshme medicinale dhe eterovajore,pleherash dhe prodhimesh te tjera kimike dhe 
hotelesh,motelesh,bar-kafe,restorante,diskotekash,qendrash pushimi e kurative,ne 
fushen e turizmit ne pergjithesi.Agjensi dhe aktivitete imobiljare te pasurive te pa 
lujteshme dhe lujteshme.Veprimtari 
komisionere,ndermjetesimi,perfaqesimi,konsulence.Ne fushen e transportit te 
mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per llogari per te trete. 
Aktivitet prodhues ne fushen e industries minerale, industries se lehte dhe 
ushqimore,industrise se konfeksioneve,aktivitet ne fushen e ndertimit per vehte dhe 
per te trete, materiale ve te ndertimit,industrise se drurit dhe te letres si dhe cdo 
aktivitet tjeter prodhues qe shoqeria do ta konsideroje te nevojshme per zgjerimin e 
aktivitetit te vet. Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe 
lidhcn me objektin kryesor Le saj dhe qe gjykohet e nevojshme e te dobishme prej 
saj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Koleka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("124.217,25")            u be              ("121.781,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Koleka")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F55BF-D715-46F4-8560-D1B5B86432AB
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ishte                      ("51,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Koleka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Vjero")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("119.345,99")            u be              ("121.781,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Vjero")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("49,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Vjero")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563950-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.17.07.2014, ku u vendos: 
Riemërim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Koleka")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/2009")            u be              ("17/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Koleka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2014")            u be              ("17/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566295-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1883A87-8018-4F3D-AD0A-65499B1C9D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1883A87-8018-4F3D-AD0A-65499B1C9D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C710C86B-5E0A-42DF-BA83-898FC7172B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D54A52E-46E0-4C11-B7A5-C03A4C1D2FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B96871-25AB-4AF1-931F-11E9A686CA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E4F726-8634-450A-9C36-82C88A9C6CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E4F726-8634-450A-9C36-82C88A9C6CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9EA231-142C-4169-ACA0-14D2B88C0E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209EF20E-D4C2-40A2-A594-3862DECF01D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AC8608-A760-4929-9E4B-46B24614C845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AC8608-A760-4929-9E4B-46B24614C845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF2D415-A67C-473A-B98D-53F919859545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4374A2-09BA-4CA8-86E2-58F9272A2546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E202C2C-F4C6-4D6A-A55C-66A724BCB082


8

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819193-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148806-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420265-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit,  datë 18.11.2015, ku 
është kërkuar: - Hapje  dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa 138, Hyrja 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IRFAN TOMINI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770600-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I BILANCIT PER VITIN 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93E58B9-D109-461A-9364-AA25BEA07C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960B7840-A5AD-4195-B5AB-6568F0581816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D84FB5-2164-460D-B373-B9AA64AE262B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98052312-375F-4014-A6AF-561E9A19BEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98052312-375F-4014-A6AF-561E9A19BEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE8D127-3085-48B6-ADE0-72AC5910C46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47BB50E-C951-436C-BB51-C2D9B217BFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CFFF48-B4A5-4DB0-936D-D712BEA25038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3245891E-B811-48CB-8334-E674DCBB495B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF231AE-E330-4DCE-A9E4-F811680B66D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CE4D86-ABF4-49BB-AECC-319E44F502E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CE4D86-ABF4-49BB-AECC-319E44F502E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F888CF-6A32-41FC-B582-9CBC73D9F7A6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820042-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909439-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998586-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339567-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816706-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C96C823-4504-4896-B822-66AC9F19B2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD44CCC7-4DAD-42EF-9BDB-788BBEC2693C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9103ADEF-DC50-4D35-B177-0228BAA6AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9103ADEF-DC50-4D35-B177-0228BAA6AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF396B7-58BF-4221-89AB-2C2B95DE6D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784164B5-3618-4B5A-AC10-391BFE0907DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39F45F1-9A77-4708-B127-3AC68A3FF31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C837F24B-1F43-4848-9296-BD6FAF55564D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9EC3FF-85B2-469F-8480-F23AEC0C6B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA2C95E-8CAD-4CF3-858D-2B3A1029AB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8C3C41-C69A-4EA2-A4F2-F4BF21262A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D22F24F-1F23-47BC-A55A-4EDF26328D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D22F24F-1F23-47BC-A55A-4EDF26328D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838D799E-4701-4EDC-8757-5C44080CCD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C50A3C-5D65-4314-AC1F-67E72D6D0548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B788135-5146-4686-A735-9355E9F9DFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE6A544-B74E-403B-AC1C-C010350E7780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16966095-302B-49ED-AB68-F13CFC930FAB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215380-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
FORT  shpk-Vendimi asamblese ortakeve divident 2018.pdf
FORT shpk-Shenime shpjeguse bilanc 2018.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293676-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.07.2019 per riemerimin e 
administratorit Genci Koleka.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fort01_@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Koleka")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2014")            u be              ("30/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Koleka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2019")            u be              ("30/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534625-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22605639-20A8-41C7-8591-214F6E841D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A9D267-8A66-4010-92B0-251921DB75FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56B81A0-CF88-44DE-8370-5AB4D6930B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852F5A13-E117-42D6-B2FB-AF8002EB97A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D9716B-2CD3-4980-BC32-C98BA3C34FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D9716B-2CD3-4980-BC32-C98BA3C34FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A44FF-BA82-47EB-BC01-EB58FC01BBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5490114-1EEA-41FA-860E-4E0D9A4FEECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484BB995-70E2-442A-84F5-11046DE74513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB763B8C-9343-4FE2-9ED2-5F31859364FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86760127-2EBA-4E46-AC04-66898604D03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6BB11A-1795-4C8E-B77B-0198598B03AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6BB11A-1795-4C8E-B77B-0198598B03AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FBB463-34A0-4446-A6A2-444410A1EDA2
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpeguse 2019 - FORT.pdf
2 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1 - Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
Vendimi Asamblese Ortakeve Divident 2019 FORT shpk.pdf

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715098-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime spjeguse bilanc 2020  FORT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FORT - Vendimi asamblese ortakeve divident 2020.pdf

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297B8397-816A-4A92-BE4B-0539EC0FB618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AD8E7F-F8C3-4487-95CB-F6DF212DD728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B10C08-7386-4881-8C59-450740A2B5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EF6F63-0C49-4C7A-8499-742C080ED653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A3B544-C772-4A49-AC26-B3CCF8F73827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE4BA76-E39F-47B3-8B9E-C7717731AA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9039A2-7E9B-4CA8-ADD7-BFFD2268DB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38A8C3D-E0AC-49BD-BCFF-1A4445DB8A07

